
UCHWAŁA Nr  XXVII / 378 / 08 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  29  września  2008r. 

 
 
 
w sprawie: akceptacji wartości jednego punktu w złotych, ustalonej przez 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w 

sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222, ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Akceptuje się wartość jednego punktu w złotych, ustaloną przez Wielkopolski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu na kwotę 11,00 zł brutto. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XLVI/738/06 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 

marca 2006 r. w sprawie akceptacji wartości jednego punktu w złotych, ustalonej przez 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVII / 378 / 08 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2008r. 

 

 

 Zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1593, ze zm.) zasady wynagradzania pracowników samorządowych określone 

zostały w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz. 1222, z późn. zm.). Przepis § 3 ust. 4 

tego rozporządzenia stanowi, że wartość jednego punktu w złotych ustala pracodawca w 

porozumieniu z sejmikiem województwa, stosownie do swoich możliwości finansowych. 

Za akceptacją określonej w uchwale wartości jednego punktu zaproponowanej przez 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich przemawiają następujące przesłanki: 

1. dotychczasowa wartość jednego punktu ustalona została na kwotę 7,00 zł w dniu 27 

marca 2006 r. i nie była zmieniona, 

2. wartość jednego punktu w złotych, ustalona na 11,00 zł brutto, znajduje odzwierciedlenie 

w możliwościach finansowych pracodawcy, 

3. zmiana wartości punktu umożliwi prowadzenie racjonalnej polityki wynagradzania 

pracowników, a w szczególności w zakresie pozyskiwania nowych pracowników oraz 

zapobiegania rotacji pracowników, 

4. przedmiotowa wartość określona została przy uwzględnieniu aktualnie obowiązującego 

najniższego wynagrodzenia dla pracowników jednostek samorządu terytorialnego, 

ustalonego Uchwałą Nr XII/75/99 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

28 czerwca 1999 r. na kwotę 650 zł brutto. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


